1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND        Hoằng Cát, ngày      tháng      năm 2024
V/v tham gia ý kiến về việc giao

giải quyết chủ trương đầu tư dự án

trung tâm trưng bày, giới thiệu

công nghệ thiết bị và máy công

trình tại xã Hoằng Cát của Công

Ty TNHH Đoan Uyên.

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa

Thực hiện Công văn số 487/UBND - TNMT ngày 20/02/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc giao giải quyết chủ trương đầu tư dự án trung tâm trưng

bày, giới thiệu công nghệ thiết bị và máy công trình tại xã Hoằng Cát của công ty

Đoan Uyên

UBND xã Hoằng Cát chỉ đạo thôn Nam Bình để tổ chức lấy ý kiến khu dân

cư thôn Nam Bình về phương án tuyến đường dân sinh đi qua dự án vào thôn Nam

Bình.

UBND xã Hoằng Cát báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Theo biên bản hội nghị lấy ý kiến dân cư ngày 25 tháng 02 năm 2024 của thôn

Nam Bình.

Số hộ tham gia hội nghị: 93 hộ/257 hộ

 Theo ý kiến kết luận hội nghị lấy ý kiến: Phạm vi ranh giới khu đất của dự án

trung tâm trưng bày, giới thiệu công nghệ thiết bị và máy công trình tại xã Hoằng

Cát của Công Ty TNHH Đoan Uyên có đường giao thông bê tông nằm giữa vị trí

khu đất. Nhân dân thôn Nam Bình không đồng ý trong phạm vi dự án có bao gồm

cả tuyến đường dân sinh hiện trạng. Đề nghị UBND xã giữ lại tuyến đường trên

cho nhân dân thôn Nam Bình.

 Do đó, UBND xã Hoằng Cát không đồng ý chủ trương đầu tư dự án trên của

Công ty TNHH Đoan Uyên tại xã.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Hoằng Cát gửi Phòng Tài Nguyên và Môi

trường, UBND huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (b/c)

- Các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế

và Hạ tầng;

- UBND xã Hoằng Cát;

- Lưu: VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-02-26T16:20:14+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-26T16:24:21+0700

		2024-02-26T16:24:29+0700

		2024-02-26T16:25:10+0700